
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄ&RÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

Mym.wninmiiisk' «»*> mazowteekia

Nr 0050.436.2022

ZARZĄDZENIE NR 436.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 19 maja 2022 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm. )oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 
2022 r., poz. 583 ) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 15 000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2 .

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 102 333,36 zł, który po zmianach wynosi 
55 799 236,58 zł, w tym:

- dochody bieżące 51 180 402,58 zł
- dochody majątkowe 4 618 834,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 102 333,36 zł, który po zmianach wynosi 
60 478 057,58 zł, w tym:

- wydatki bieżące 47 470 788,58 zł
- wydatki majątkowe 13 007 269,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 4 .

Zmienia się plan:
1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022.

§ 6 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowe



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 436.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 19 maja 2022 roku

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 15 000,00zł z przeznaczeniem na promocję, w tym: na wydatki 
związane z organizacją obchodów 78 rocznicy zrzutu Cichociemnych Weller 2 w Kolakowie.

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

6 355,00 zł -  dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej -  z 
przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy
62,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,
7 101,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”
88 815,36 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych z 

kryzysem uchodźczym, w tym na: realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy -  87 139,00 zł, nadanie nr PESEL 

obywatelom Ukrainy -  1 676,36 zł.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. dziale 750 - administracja publiczna - na umowy zlecenia, oraz wynagrodzenia z tytułu nadania nr 

PESEL dla obywateli Ukrainy,

2. W dziale 852- pomoc społeczna -  na zakup niezbędnych materiałów do realizacji wypłat dodatku 

osłonowego,

3. W dziale 900- gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na zakup materiałów i usług 

pozostałych na potrzeby działalności biura ZGK oraz na zakup materiałów niezbędnych do 

prowadzenia punktu konsultacyjnego STOP-SMOG,

4. W dziale 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  na organizację zajęć dla seniorów,



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 436.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.05.2022 r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW -  ROZDYSPONOWANIE REZERWY
OGÓLNEJ

w złotych
D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T reść Z m n ie jsz e n ia Z w ię k s z e n ia

758 Różne rozliczenia 15 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 000,00

4810 Rezerwy 15 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00
Razem 15 000,00 15 000,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 436.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 19.05.2022 r.
PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIEŃ E SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie
750 Administracja publiczna 348 703,79 1 676,36 350 380,15

75095 P ozosta ła  dz ia ła lność 188 495 ,79 1 676,36 190 172,15

2700

Ś rodk i na do finansow an ie  w łasnych  zadań b ieżących  gm in, 
pow ia tów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o- 
gm innych ,zw iązków  pow ia tów ), sam orządów  w o jew ództw , 
pozyskane  z innych ź róde ł

1 817,62 1 676,36 3 493 ,98

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 606,00 6 355,00 7 961,00

75109
W ybo ry  do  rad gm in, rad pow ia tów  i se jm ików  w o jew ództw , 
w ybo ry  w ójtów , bu rm is trzów  i p rezyden tów  m iast o raz 
re fe renda gm inne, pow ia tow e i w o jew ódzk ie

0,00 6 355,00 6 355,00

2010
D otacja  ce low a o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych 
zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 6 355,00 6 355,00

801 Oświata i wychowanie 4 091 336,00 87 139,00 4 1 7 8  475,00
80195 P ozosta ła  dz ia ła lność 31 310,00 87 139,00 118 449 ,00

2700

Ś rodk i na do finansow an ie  w łasnych  zadań b ieżących  gm in, 
pow ia tów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o- 
gm innych ,zw iązków  pow ia tów ), sam orządów  w o jew ództw , 
pozyskane  z innych źróde ł

31 310,00 87 139,00 118 449 ,00

852 Pomoc społeczna 880 482,00 7 101,00 887 583,00
85230 P om oc w  zakres ie  dożyw ian ia 18 994,00 7 101,00 26 095,00

2030
D otac ja  ce low a o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
w łasnych  zadań b ieżących gm in (zw iązków  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

18 994,00 7 101,00 26 095,00

855 Rodzina 8 337 145,00 62,00 8 337 207,00
85503 K arta  D użej R odziny 145,00 62,00 207,00

2010
D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

145,00 62,00 207,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 436.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 19.05.2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 Administracja publiczna 6 023 595,79 16 676,36 6 040 272,15

75023 U rzędy gm in  (m iast i m ias t na praw ach pow iatu) 4  166 900,00 0,00 4  166 900,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 80 000,00 15 000,00 95 000,00

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażen ia 120 000,00 -15 000,00 105 000,00

75075 P rom ocja  je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego 63 900,00 15 000,00 78 900,00

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażen ia 5 000,00 500,00 5 500,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 45 000,00 14 500,00 59 500,00

75095 P ozosta ła  dz ia ła lność 748 695,79 1 676,36 750  372 ,15

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików 0,00 3 493,98 3 493 ,98

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażen ia 1 817,62 -1 817,62 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 606,00 6 355,00 7 961,00

75109
W ybory  do  rad gm in, rad pow ia tów  i se jm ików  w ojew ództw , 
w ybory  w ójtów , bu rm is trzów  i p rezyden tów  m iast o raz referenda 
gm inne, pow ia tow e  i w o jew ódzk ie

0,00 6 355,00 6 355,00

3030 R óżne w yda tk i na rzecz osób  fizycznych 0,00 3 655,00 3 655 ,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 0,00 191,00 191,00

4120 S kładki na F undusz P racy o raz F undusz S o lidarnościow y 0,00 28 ,00 28 ,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 0,00 1 315,00 1 315,00

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażen ia 0,00 570,00 570,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 0,00 582,00 582,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez podm io t za trudn ia jący 0,00 14,00 14,00

758 Różne rozliczenia 104 000,00 -15 000,00 89 000,00

75818 R ezerw y ogó lne  i ce low e 104 000,00 -15 000,00 89 000,00

4810 R ezerw y 104 000,00 -15 000,00 89 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 634 858,00 87 139,00 25 721 997,00
80195 P ozosta ła  d z ia ła lność 31 310,00 87 139,00 118 449 ,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 5 000,00 7 118,00 12 118,00

4120 S kładki na F undusz P racy o raz Fundusz S o lidarnościow y 1 310,00 1 014,00 2 324,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 25 000,00 34 000,00 59 000,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 0,00 '^ £ 3 6 ? ,0 0
--------------- I r* ■ : r  v  -----------------------

4 367,00

w Korzeniewski



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 400,00 8 400,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 0,00 24 750,00 24 750,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez p odm io t za trudn ia jący 0 ,00 90,00 90,00

4790 W ynag rodzen ia  osobow e nauczycie li 0 ,00 7 400 ,00 7 400,00

852 Pomoc społeczna 2 348 420,00 7 101,00 2 355 521,00

85230 P om oc w  za kre s ie  dożyw ian ia 43  994,00 7 101,00 51 095,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 43  494 ,00 7 101,00 50 595,00

85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 673 876,00 0,00 673  876,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 0,00 4  670,00 4 670,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 500,00 816,00 2 316,00

4120 S kładki na Fundusz P racy o raz F undusz S o lida rnośc iow y 0,00 115,00 115,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 8 000,00 323,00 8 323,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 76 773,00 -5  924,00 70 849,00

855 Rodzina 8 503 131,00 62,00 8 503 193,00

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 4 740 030,00 0,00 4  740 030,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e pracow n ików 28 278,00 24,00 28 302,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 8 000,00 -24 ,00 7 976,00

85503 Karta Dużej R odziny 145,00 62,00 207,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 145,00 62,00 207,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 641 200,00 0,00 6 641 200,00

90005 O chrona  pow ie trza  a tm osfe rycznego  i k lim a tu 190 100,00 4 000,00 194 100,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 1 000,00 4 000,00 5 000,00

90015 O św ie tlen ie  ulic, p laców  i dróg 466  600,00 -4 000,00 462 600,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 37 100,00 -4 000,00 33 100,00

90017 Z ak łady gospoda rk i kom una lne j 1 862 200,00 0,00 1 862 200,00

4110 S kładki na ubezpieczen ia  spo łeczne 240 000,00 -20  000,00 220 000,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 25 000,00 15 000,00 40  000,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 45 000,00 12 000,00 57 000,00

4530 P odatek od tow a rów  i usług (VAT). 5 000,00 -5 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 969 400,00 0,00 1 969 400,00

92195 P ozosta ła  dz ia ła lność 231 900,00 0,00 231 900,00

4220 Z akup  środków  żyw ności 4 500,00 -1 500,00 3 000,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 20  500,00 1 500,00 22 000,00

R azem : 60  375 724,22 102 333,36 60  478  057,58



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 436.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 19.05.2022 r.

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 606,00 6 355,00 7 961,00

75109
W yb o ry  do  rad gm in, rad pow ia tów  i se jm ików  w o jew ództw , 
w ybo ry  w ó jtów , bu rm is trzów  i p rezyden tów  m iast oraz 
re fe renda gm inne, pow ia tow e  i w o jew ódzk ie

0,00 6 355,00 6 355 ,00

2010

D otacja  ce low a o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 6 355,00 6 355 ,00

855 Rodzina 8 312145,00 62,00 8 312 207,00
85503 Karta  D użej R odziny 145,00 62 ,00 2 07 ,00

2010
D otacja  ce low a o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących  z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

145,00 62 ,00 207 ,00

R azem : 8 992 999,43 6 417 ,00 8 999 4 16 ,43



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 436.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 19.05.2022 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 606,00 6 355,00 7 961,00

75109
W yb o ry  do  rad gm in, rad pow ia tów  i se jm ików  w o jew ództw , 
w ybo ry  w ó jtów , bu rm is trzów  i p rezyden tów  m ia s t o raz 
re fe renda gm inne , pow ia tow e i w o jew ódzk ie

0,00 6  355,00 6 355 ,00

3030 R óżne w yd a tk i na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655 ,00 3 6 5 5 ,0 0

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 0,00 191,00 191,00

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz F undusz S o lida rnośc iow y 0,00 28,00 2 8 ,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 0,00 1 315,00 1 315 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 0,00 570,00 570 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 0,00 582,00 582 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  p rzez p odm io t za trudn ia jący 0,00 14,00 14,00

852 Pomoc społeczna 503 038,00 0,00 503 038,00
85295 P ozosta ła  d z ia ła lność 503 038,00 0,00 503 0 3 8 ,0 0

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 0,00 4  670 ,00 4 6 7 0 ,0 0

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 0,00 816 ,00 816 ,00

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz F undusz S o lida rnośc iow y 0,00 115,00 115,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 1 500,00 323,00 1 823 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 8 073,00 -5 924,00 2 149,00

855 Rodzina 8 312 145,00 62,00 8 312 207,00

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 4  707 000,00 0,00 4  707 000 ,00

4010 W yn a g rodzen ia  osobow e p racow n ików 6 305,00 24,00 6 329 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 8 000,00 -24 ,00 7 976 ,00

85503 Karta  D użej R odziny 145,00 62 ,00 2 07 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 145,00 62 ,00 2 07 ,00

R azem : 8 992 999,43 6 417,G tf 8 999 4 1 6 ,4 3


